Р Е Ш Е Н И Е

  26 января 2024 года  № 80/2-5

с. Исянгулово

Об использовании технических средств подсчета голосов –

комплексов обработки избирательных бюллетеней

на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 29 декабря 2023 года

№ 146/1154-8 «Об использовании при голосовании на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, технических

средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных

бюллетеней», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан решила:

1. Определить избирательные участки, на которых будут использоваться

КОИБ (приложение № 2).

2. Направить настоящее постановление в  участковые  избирательные

комиссии муниципального района Зианчуринский район Республики

Башкортостан.

Председатель                В.К. Юланов

Секретарь                       Э.Т. Байгузина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Утвержден решением

территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Зианчуринский район

Республики Башкортостан

от 26 января 2024 г. № 80/2-5

Перечень избирательных участков, на которых при проведении голосования на выборах на выборах Президента

Российской Федерации будут использоваться комплексы обработки избирательных бюллетеней (КОИБ)

муниципальный район Зианчуринский район Республики Башкортостан
(наименование муниципального образования Республики Башкортостан)

№

п/п
Наименование

(МР, ГО, района в городе)

Номера

избирательных

участков, оснащаемых

КОИБ

Численность

зарегистрированных

избирателей

Адрес и местонахождение помещения для

голосования

1. МР Зианчуринский район 1927 1075 Республика Башкортостан, Зианчуринский район,

Исянгулово, Советская, 1

2. МР Зианчуринский район  1929 914 Республика Башкортостан, Зианчуринский район,

Исянгулово, Геологическая, 17